

INNLEDNING

Innledningen er det første inntrykket leseren får når hun leser en oppgave. Den skal være informativ, tydelig og saklig, men hvorfor ikke gjøre den interessant også?

Mange bøker om akademisk skriving foreslår at man venter til slutt med å skrive innledningen fordi du da vet du hva har skrevet om. Men, vi foreslår det motsatte: Skriv et utkast av innledningen først, sånn at du vet hva du skal skrive om!

En god innledning bør alltid ha tre ting:

1. En generell start

Plasser temaet for oppgaven i en større sammenheng og vis hvorfor det er viktig å se på. Ikke skriv "dette temaet er viktig å se på fordi at...", men vis leseren hvorfor det er viktig eller interessant uten å bruke akkurat de ordene.

I 2015 var nesten 70 millioner mennesker på flukt rundt om i verden, og samme år søkte over 30 000 mennesker asyl i Norge (kilde). Innvandringspolitikk er derfor et omdiskutert tema i Norge i dag.

2. En formulering av oppgavens struktur

Fortell leseren hva akkurat din oppgaven din skal bestå av, slik at man kan kjenne igjen de ulike delene når vi møter på dem i teksten. Strukturen bør baseres på problemstillingen eller oppgaveteksten du skal besvare i oppgaven.

I denne oppgaven skal jeg først beskrive Høyre og Arbeiderpartiets innvandringspolitikk, og deretter vil jeg diskutere likheter og ulikheter ved deres syn på asyl.

3. En kort oppsummering av hovedargumentet i oppgaven

Mange vil vente til konklusjonen med å avsløre hva de faktisk vil frem til, men en mer effektiv måte å få frem sitt poeng er å introdusere det tidlig i oppgaven. Ved å gjøre dette så skaper du en forventning hos leseren samtidig som du avgrenser oppgaven.

I denne oppgaven argumenterer jeg for at Høyre og Arbeiderpartiets politikk rundt innvandring er lik på den måten at begge partier ønsker strenge krav for tittelen «asyl». Ulikheten ligger i hvilke restriksjoner de vektlegger.

Eksempel på hel innledning:

I 2015 var nesten 70 millioner mennesker på flukt rundt om i verden, og samme år søkte over 30 000 mennesker asyl i Norge (kilde). Innvandringspolitikk er derfor et omdiskutert tema i Norge i dag. Ulike partier har ulike syn på antall immigranter som skal få komme til Norge hvert år, og på hvilke tilbud disse migrantene skal få når de har fått opphold. Det finnes også ulike begreper for å klassifisere de ulike gruppene migranter, som «kvoteflyktning», «innvandrer», «asylsøker» osv. Hva som avgjør hvilken gruppe en migrant hører hjemme i er basert på tilstanden i hjemlandet, og deres personlige situasjon og grunn for å migrere. Disse grupperingene er også viktige for hvordan de politiske partiene ønsker å bruke ressurser. I denne oppgaven skal jeg først beskrive Høyre og Arbeiderpartiets innvandringspolitikk, og deretter vil jeg diskutere likheter og ulikheter ved deres syn på asyl. Jeg argumenterer for at Høyre og Arbeiderpartiets politikk rundt innvandring er lik på den måten at begge partier ønsker strenge krav for tittelen «asyl». Ulikheten ligger i hvilke restriksjoner de vektlegger.